OREGFIUK / felnétt csapattal nem rendelkezé / és UP CSAPATOK 25/26.

egyesiilet megnevezése bajnoki sportszakember sportszakember o mobil szama
osztélya neve titulusa sportszakember  email cime

Bény SE néiup |[Zobak Csaba Elnok zobakcsaba.bony@gmail.com (30) 596-18-64
Bény SE néiup [[Lencse Daniel Technikai vezet6 daniellencse95@gmail.com (20) 316-75-43
Dorogi Futball Club uP Méhes Norbert Technikai vezeto norbert.mehes@gmail.com 20/255-3607
Dorogi Futball Club upP \VVaczy-Hubschl David UP szakmai vezet6 vaczydavid@gmail.com 20/530-0160
Dorogi Futball Club up Bodor Adrienn irodavezeto dorogifutballclub@gmail.com 23/313-186
ESZTERGOMI VITEZEK RAFC OF |[BGHMBALAZS TITKAR INFO@ESZTERGOMIVITEZEK.HU 36 (20) 283-81-73
ESZTERGOMI VITEZEK RAFC OF |[PIvOK zsoLT EDZO pivok.zsolt@gmail.com 36 (20) 775-33-27
ESZTERGOMI VITEZEK RAFC OF DOKA GABOR MANAGER dokagabor720522@gmail.com 36 (20) 217-40-06
Fortuna Sportegyesiilet UP Paulovics Imre SE elnok paulo.imre@gmail.com 70-3737-617
Fortuna Sportegyesiilet up Paulovics Bence edz6 bencepaulovics78@gmai.com 20-226-2041
Fortuna Sportegyesiilet up Suhajda Anita csapatvezetd suhajda06@gmail.com 30-958-1971
Hajdu Antal Ferences DSE uP Ratkai Péter Elnok ratkaip@gmail.com 36 (20) 823-16-07
Hajdu Antal Ferences DSE uP Pivok Zsolt Vezet6edz6 pivok.zsolt@gmail.com 36 (20) 775-33-27
Hajdu Antal Ferences DSE upP Gydure Tibor Utanpotlas edz6 gyuretibor0103@gmail.com 36 (70) 613-49-92
Hidegkuti SC ledny U14 [[Apjok Gergely alelnok / tech.vez apjokgergo@gmail.com 36 (30) 751-43-06
Hidegkuti SC leany U15 [[Rdsa Viktor vezet6edz6 / elnok hidegkutisc1923@gmail.com 36 (30) 949-20-17
Komarom Varosi Sportegyesiilet up Herczeg Csaba szakosztaly vezetd herczegcsaba@kvse.hu (30) 414-29-48
Komarom Varosi Sportegyesiilet [ Regionalis|[Voroshazi Tibor UP technikai vezetd tvoroshazi@kvse.hu (70) 456-13-75
Komarom Varosi Sportegyesiilet upP Ban Roland Szakmai vezetd banroland2@gmail.com (30) 220-40-01
Mez66rs KSE up Sz6ke Barnabas Elnok barnabas.szoke@gmail.com 36 (30) 631-98-19
Mez6ors KSE up Szabd Mario UP vezet6 szabo.mario.q12@gmail.com 36 (30) 376-06-13
Mez66rs KSE up Ujvari Ferenc UP edz6 fecmen19@gmail.com 36 (30) 562-82-20
Mor Varosi Sportegyesiilet UpP Ruff Linda elnok ruff.linda@sportcsarnokmor.hu 36 (20) 511-04-62
Mor Varosi Sportegyesiilet up Végvari Adam edzé v_adam1992@hotmail.com 36 (20) 513-03-23




Mor Varosi Sportegyesiilet up Rajos Zoltan technikai vezet6 rajos.zoltan16@gmail.com 36 (30) 565-45-30
Niké SE UP Futsal ||Dérnyei Patrik Technikai vezetd patrikdornyei0220@gmail.com (30) 447-31-23
Niké SE UP Futsal ||Balogh Vilmos elnok vilmos.balogh@gmail.com (30) 703-75-72
Oroszlanyi Utanpétlas FC UP Mészaros Istvan elnok oufc@okis.hu 36 (20) 926-75-91
Oroszlanyi Utanpdétlas FC UP Kristyak Viktor elnokségi tag vertesiprimaqua@gmail.com 36 (30) 688-33-17
Tatabanyai Sport Club UP dr. Garami Daniel Operativ igazgato garami.daniel@tatabanyaisc.hu 36 (70) 423-49-12
Tatabanyai Sport Club up Nagy Richard Szakmai igazgato n.ricsil988@gmail.com 36 (30) 275-08-30
Tatabanyai Sport Club UP Karap Gerg6 Technikai vezet6 karapg513@indamail.hu 36 (20) 483-15-25
ferenczitamas60@gmail.com, 203145496,
VVulkan Tomegsport Egyesiilet upP Ferenczi Tamas edz6 vadoc@tbsport.hu 34/316-610




